
ــی/ ــعه نفت ــیر توس ایلام در مس
انجـیال ۳۱۰۰ بـهزودی راهانـدازی

میشود
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اعلام اینکه پروژه انجیال ۳۱۰۰
بهزودی وارد مرحله راهاندازی اولیه میشود، گفت: اجرای این طرح

نقش مهمی در توسعه زنجیره ارزش گاز در غرب کشور خواهد داشت.

به گزارش مشعل نیوز، حمید بورد همزمان با سفر  مسعود پزشکیان،
رئیسجمهوری به استان ایلام در نشست شورای اداری شهرستان مهران با
تأکید بر ظرفیتهای گسترده این استان برای توسعه متوازن و پایدار
گفت: جغرافیای ویژه ایلام و زیرساختهای موجود، زمینهساز تحولات

بزرگ اقتصادی، بهویژه در بخش انرژی است.

وی با اشاره به اقدامهای صورتگرفته در حوزه بالادستی نفت به گام
دوم توسعه میدان نفتی آذر اشاره کرد و گفت: عملیات اجرای این فاز

با جدیت در حال پیگیری است.

آغاز طرح توسعه میدان نفتی چنگوله در آیندهای نزدیک

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران همچنین از آغاز طرح توسعه میدان
نفتی چنگوله در آیندهای نزدیک خبر داد و گفت: این طرح در قالب
قرارداد زودهنگام به پیمانکاران ابلاغ میشود و پس از طی مراحل

لازم، وارد فاز اجرایی میشود.

بورد تأکید کرد: نشستهای پیشنیاز این طرح برگزار شده و زمینه
برای شروع عملیات فراهم است.

وی با اشاره به رویکرد حمایتی صنعت نفت از منابع انسانی بومی،
تصریح کرد: در اجرای طرح توسعه میدان نفتی آذر، جذب نیروهای بومی
در اولویت قرار دارد و به تمامی پیمانکاران ابلاغ شده است تا
زمانی که نیروی بومی متخصص در منطقه وجود دارد، از بهکارگیری

نیروی غیربومی خودداری کنند.
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اختصاص ۴۳۷ میلیارد تومان برای اجرای پروژههای عامالمنفعه

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران همچنین اعلام کرد: شرکت ملی نفت
ایران آمادگی دارد برای آموزش و ارتقای سطح تخصصی نیروهای بومی،
سرمایهگذاری کرده و بستر پرورش نیروی انسانی ماهر و ماندگار در

منطقه را فراهم کند.

بورد با اشاره به فعالیتهای گسترده شرکت ملی نفت ایران در حوزه
مسئولیتهای اجتماعی در استان ایلام گفت: تاکنون ۴۳۷ میلیارد تومان
برای اجرای پروژههای عامالمنفعه در استان تخصیص یافته که از این

میزان، ۲۷۵ میلیارد تومان آن هزینه شده است.

به گفته وی، این پروژهها با هماهنگی استانداری ایلام عملیاتی
شدهاند و روند اجرای آنها با جدیت ادامه دارد.

اجرا و تکمیل ۲۷ پروژه مسئولیت اجتماعی در مهران

معاون وزیر نفت همچنین به پروژههای تعریفشده در شهرستان مهران
اشاره کرد و گفت: در این شهرستان ۵۰ پروژه مسئولیت اجتماعی تعریف



شده که از این میان، ۲۷ پروژه تاکنون به مرحله اجرا و تکمیل
رسیدهاند. اعتبار تخصیصی به این پروژهها ۹۶ میلیارد تومان بوده

که تاکنون ۳۰ میلیارد تومان آن هزینه شده است.

بورد در بخش پایانی سخنان خود از راهاندازی پروژه انجیال ۳۱۰۰
خبر داد و گفت: این طرح مهم گازی بهزودی با حضور مقامات عالیرتبه
کشور افتتاح شده و به مدار تولید وارد میشود؛ رخدادی که نقش مهمی

در توسعه زنجیره ارزش گاز در غرب کشور ایفا میکند.

بر اساس اعلام شرکت ملی نفت ایران، حمید بورد، معاون وزیر نفت در
چارچوب سفر هیئت دولت به استان ایلام و همزمان با حضور رئیسجمهوری
در این استان، به نمایندگی از دولت در شهرستان مهران حضور یافت.
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